
        ISTITUTO      COMPRENSIVO           
“Tommaso Aiello” 

V i a C o n s o l a r e , 1 1 9  9 0 0 1 1 B a g h e r i a ( P A ) 
 / 🖷    ( 0 9 1 ) 9 0 2 8 6 6 - C . f . 9 0 0 0 7 7 2 0 8 2 5 

paic83600l@istruzione.i t  
paic8 3 6 0 0 l@pec. is tr u zio ne. i t   

http://www.ictaiello.it/ 
Cod. unico ufficio “UFBOUK” 

ALL’ALBO
 AL PERSONALE INTERESSATO

 ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 
e p.c.    ALL’UFFICIO I - AMBITO TERRITORIALE DI PALERMO

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 88/2024, art. 13 comma 23;

VISTA la Circolare Ministeriale prot. n. 0115135 del 25/07/2024 contenente istruzioni
ed indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo
ed A.T.A.;

VISTA la Circolare Ministeriale n. 14301 del 09/09/2024 contenente istruzioni ed
indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente A.S. 2024/25;

PRESO ATTO che l’esito delle convocazioni effettuate dalle graduatorie di Istituto, anche delle
scuole viciniori, non hanno consentito l'individuazione di un avente titolo;

CONSIDERATA la necessità di reperire docenti in possesso del titolo di studio che permetta
l’insegnamento in oggetto;

CONSIDERATA la nota dell’Ambito Territoriale di Palermo inviata il 26/10/2024, ns. prot.8764 del
17/10/2024,  avente  per  oggetto  –  Conferimento  delle  supplenze  brevi  e
temporanee  da  graduatorie  di  istituto  –  Indicazioni  ai  sensi  dell’art.  13  O.M.
88/2024;   

RILEVATA la necessità  di  provvedere all’annullamento d’ufficio ai  sensi  dell’art.21,  nonies
della L.241/90,  in quanto questa istituzione scolastica ha emanato l’interpello in
parola senza aver proceduto a consultare gli aspiranti collocati nelle graduatorie di





istituto  di  prima,  seconda  e  terza  fascia  nell’ordine  e  secondo  i  criteri  di  cui
all’articolo 12, comma 9, cosi come previsto dall’art. 13  punto  “e”   dell’O. M.
n.88 del 16/05/2024;

DECRETA

Per le motivazioni sopraindicate è annullato d’ufficio ai sensi dell’art.21, nonies   della L.241/90
con  effetto  immediato  dalla  data  odierna,  l’avviso  Prot.  n.8733  del  16/10/2024,  relativo
all’interpello per supplenza breve e saltuaria posto ADEE – SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA dal
18/10/2024 al 25/10/2024.
Il  presente decreto  pubblicato  all’Albo on-line di  questa istituzione scolastica è notificato
all’U.S.R.  per  la  Sicilia  e  per  conoscenza  all’Ambito  Territoriale  di  Palermo per  gli  atti di
competenza.

 
                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO,
                                                                                         Prof. Nunzio Speciale
                                                         (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)   


	ALL’ALBO
	AL PERSONALE INTERESSATO

		2024-10-17T23:13:37+0200
	NUNZIO SPECIALE




